
                                 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA 

                                           Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

                                                             Direzione Generale     

                           Ufficio VIII – Ambito territoriale per la provincia di BRINDISI 

 

Prot.n.11152-BIS                                                                                            Brindisi, 7/9/2011 

 

 

                                                        IL DIRIGENTE 

VISTO  il  D.M.  n. 44 del 12 maggio 2011, che disciplina le modalità di aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo, valide per gli anni scolastici 

2011/12,  2012/13  e 2013/14; 

VISTO il proprio atto n.7209 del 25/7/2011, con cui sono state pubblicate le graduatorie ad 

esaurimento provvisorie di questa provincia,  aggiornate ai sensi del D.M. n.44/2011 per gli anni 

scolastici 2011/12,2012/13,2013/14,  riguardanti il personale docente di scuola dell’infanzia, 

primaria, secondaria I grado e secondaria II grado;  

VISTO il proprio provvedimento, concernente talune rettifiche ed integrazioni in autotutela 

relativamente alla graduatoria provvisoria della scuola dell’infanzia ed alla graduatoria provvisoria 

della scuola primaria, pubblicate con il citato atto n. 7209 del 25/7/2011; 

VERIFICATO che tra le rettifiche risulta disposto l’inserimento nella graduatoria della scuola 

dell’infanzia della candidata NARDONE Anna, destinataria di provvedimento giudiziario (Giudice 

del Lavoro del Tribunale di Brindisi, sentenza n. 3469/2009,) che ne ha accolto il ricorso per 

l’inclusione nella suddetta graduatoria; 

VISTO il proprio atto n. 11152 del 26/8/2011, con cui sono state  approvate e pubblicate le 

graduatorie provinciali ad esaurimento definitive relativamente al personale docente di scuola 

dell’infanzia, di scuola primaria e di scuola secondaria;     

RITENUTO di dover confermare anche in relazione alla graduatoria definitiva di scuola 

dell’infanzia l’inserimento della suddetta candidata – al solo fine della eventuale assunzione a 

tempo determinato, in ottemperanza a quanto stabilito dal Giudice del Lavoro nella citata sentenza; 

                                                             DISPONE:  

la  graduatoria ad esaurimento definitiva per le assunzioni a tempo determinato nella scuola 

dell’infanzia, pubblicata in data 26/8/2011, è integrata attraverso l’inserimento della seguente 

candidata nei termini appresso indicati: 

Nardone Anna, n. 19/7/1944 BA,  è inclusa al posto n. 2,  con punti  199,00. 

 

                                                                                               IL DIRIGENTE 

                                                                                           Francesco Capobianco 

 

 

All’Albo dell’Ufficio – SEDE 

All’URP – SEDE 

Alle OO.SS. di categoria-LORO SEDI 

 

 


